UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

  Số: 307/UBND-TNMT

V/v đăng ký danh mục công trình

dự án phải thu hồi đất, chuyển mục

đích sử dụng đất phát sinh trong

năm 2023 trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 03 tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 428/STNMT ngày 02/3/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc tổng hợp danh mục các công trình, dự án phải thu hồi

đất, chuyển mục đích sử dụng đất phát sinh trong năm 2023 trên địa bàn tỉnh

(sao gửi kèm). UBND huyện Phong Thổ đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể

tỉnh; các cơ quan, đơn vị huyện; UBND các xã thị trấn rà soát, đăng ký bổ sung

danh mục công trình, dự án phải thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất phát

sinh năm 2023 gửi về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường)

trước ngày 14/3/2023 để tổng hợp. Thành phần hồ sơ gồm:

- Văn bản đề nghị của cơ quan, đơn vị (có xác định chi tiết các loại đất

theo biểu số 01 đối với công trình, dự án đăng ký mới; biểu số 02 đối với công

trình, dự án điều chỉnh, bổ sung quy mô, vị trí, loại đất).

- Biên bản xác nhận hiện trạng đối với các công trình, dự án có sử dụng đất

trồng lúa, đất rừng phòng hộ, đất rừng sản xuất là rừng tự nhiên.

- Sơ đồ, bản vẽ vị trí, tọa độ vị trí thực hiện công trình, dự án sử dụng hệ

tọa độ VN-2000, kinh tuyến trục 103, múi chiếu 3 độ theo mẫu đính kèm.

* Lưu ý: Các công trình, dự án đã được HĐND tỉnh thông qua danh mục

thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất nếu đề nghị điều chỉnh, bổ sung quy mô,

vị trí, loại đất phải nêu rõ nguyên nhân, lý do điều chỉnh, bổ sung.

Căn cứ nội dung Công văn này, đề nghị các Sở, ban, ngành tỉnh, các cơ

quan, đơn vị huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Sở TN&MT;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2023-03-06T11:08:27+0700

		2023-03-06T14:37:28+0700